## ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан с полномочиями избирательной комиссии сельских поселений муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

## РЕШЕНИЕ

«13» июля 2019 г.

№ 98-1-1/68

О регистрации кандидатов в депутаты Советов сельских поселении Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва «Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан четвертого созыва, а также документы, представленные кандидатоми, требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 46.1, 48, 51 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/147-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, решила:

1-1. Зарегистрировать, ГАРЕЕВУ ВЕЛЭРУ РАМИЛЕВНУ, 17 ноября 1977 рождения года, образование среднее профессиональное, основное место работы, ГБУЗ Республики Башкортостан Бижбулякская ЦРБ, ФАП села Дюсяново, фельдшер, место жительства - Республика Башкортостан, Бижбулякский район, село Аитово, кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №1.

Дата и время регистрации «13» июля 2019 года в 9час. 30 мин.

1-2.Зарегистрировать, АХМЕТГАРЕЕВУ ЗАМИРУ ГАЗИЗОВНУ, дата рождения - 6 декабря 1965 года, образование - среднее профессиональное, основное место работы или службы, ГБУЗ РБ Бижбулякская ЦРБ, Аитовская сельская врачебная амбулатория, медицинская сестра, депутата Совета сельского поселения Аитовский сельсовет МР Бижбулякский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва, место жительства - Республика Башкортостан, Бижбулякский район, с. Аитово, кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального

района Бижбулякский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №2.

Дата и время регистрации «13» июля 2019 года в 9час. 33 мин.

1-3. Зарегистрировать, ХАФИЗОВУ ЗАЛИФУ МАРАТОВНУ, дата рождения - 9 июля 1983 года, образование - высшее, основное место работы -МОБУ СОШ имени Фатиха Карима села Аитово МР Бижбулякский район Республики Башкортостан, заместитель директора по воспитательной работе, место жительства - Республика Башкортостан, Бижбулякский район, село Аитово, кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Аитовский муниципального района Бижбулякский сельсовет район Республики Башкортостан восьмого созыва ПО одномандатному двадцать избирательному округу №3.

Дата и время регистрации «13» июля 2019 года в 9час. 36 мин.

- 2.Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца.
- 3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством размещения на официальном сайте администрации муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, размещения на информационных стендах.

Председатель избирательной комиссии

В.В.Семенов

М.П. Секретарь избирательной комиссии

3.М.Гарипова